
Samorząd Gminy Sztabin
BIP - Samorząd Gminy Sztabin

Zarządzenie Nr 62/05

Wójta Gminy Sztabin

z dnia 04 lipca 2005r

w sprawie: obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu na zbycie nieruchomości położonej we wsi
Mogilnice

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz.
1591, z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 241, poz. 1806, z 2003r., Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203/ art. 13 ust. 1 w związku z art. 25 ust. 1,
art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004r., Nr 261, poz. 2603 z
późn. zm/ oraz w oparciu o uchwałę Nr VI/92/03 Rady Gminy Sztabin z dnia 29 lipca 2003r w sprawie: określenia zasad
nabycia, zbycia, zamiany, obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy
niż trzy lata, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W związku z zakończeniem pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działki o numerze
geodezyjnym 462 o pow. 1,6620 ha, położonej we wsi Mogilnice, stanowiącej własność Gminy Sztabin wynikiem
negatywnym, obniżam o 30%, cenę wywoławczą nieruchomości ustaloną przy ogłaszaniu pierwszego przetargu.

1) ustalam cenę wywoławczą w wysokości 3500,00 zł

2) wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej

3. nabywca obciążony zostanie ponadto kosztami opracowania operatu szacunkowego tj. kwotą 219,60 zł, okazania
granic.

§ 2. Ogłoszenie o organizowanym przetargu, które stanowi załącznik nr 1 zamieścić w prasie lokalnej, na stronie
internetowej UG, oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie UG Sztabin.

§ 3. 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu na zbycie nieruchomości wymienionej w § 1 w
następującym składzie:

1) Stefan Korycki - przewodniczący komisji

2) Jadwiga Kaczan - członek komisji

3) Eleonora Żukowska – członek komisji

4) Beata Błażyńska – członek komisji

2. Komisja przetargowa wykonuje czynności określone w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 w
sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  /Dz. U. z 2004r.,  Nr 207,
poz. 2108/

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki gruntami i transportu

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

Tadeusz Drągiewicz

Metryka strony

Zarządzenie Nr 62/05

Udostępniający: Samorząd Gminy Sztabin

Wytwarzający/odpowiadający: Wojciech Hryń

Wprowadzający: Wojciech Hryń

Data wprowadzenia: 2005-07-08
Data modyfikacji: 2005-08-11

Opublikował: Stefan Korycki

Data publikacji: 2005-07-08

mailto:wojciech.hryn@sztabin.ug.gov.pl
mailto:wojciech.hryn@sztabin.ug.gov.pl
mailto:korycki@sztabin.ug.gov.pl

	Samorząd Gminy Sztabin
	Zarządzenie Nr 62/05

